
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  

20.09.2022 № 197/1  

    

 

О назначении руководителей 

районных методических 

объединений на 2022-2023 

учебный год   

 

 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 27.08.2020г. № 

112/1 «Об утверждении Положения о районных методических объединениях 

педагогических работников» и в целях совершенствования методической 

работы, организации деятельности районных методических объединений и 

профессионального развития педагогических работников в образовательных 

организациях района в 2022-2023 учебном году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителей районных методических объединений и 

организовать работу районных методических объединений в 2022-2023 

учебном году (приложение). 

2. Руководителям образовательных организаций рекомендовать 

производить доплату руководителям районных методических объединений за 

счет выплат стимулирующего характера. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  

управления образования                И.Г. Кондакова 
 

 

 

 

 

 
Гладских Н.В. 

21970 

Рассылка: в дело-1, исполнителю-1, ОО-33  

 



Приложение к приказу 

Управления образования 

от 20.09.2022 № 197/1 

 

 

 

Руководителями районных методических объединений на 2022-2023 учебный год 

 

№ 

п/п 
ФИО педагога 

Образовательное 

учреждение 
РМО учителей 

1.  Яцынич Наталья 

Михайловна 

МБОУ«СОШ № 5» Начального обучения (4класс) 

2.  Берещенова Галина 

Николаевна 

МБОУ «СОШ № 4» Начального обучения (1класс) 

3.  Шикунова Венера 

Саматовна 

МБОУ«СОШ № 16» Начального обучения (2класс) 

4.  Малеева Ирина 

Владимировна 

МБОУ «СОШ № 4» Начального обучения (3класс) 

5.  Владимирова Светлана 

Петровна 

МБОУ «СОШ№ 16» Русского языка и литературы 

6.  Гусева Наталья 

Владимировна 

МБОУ «СОШ № 2» Иностранных языков 

7.  Капченко Татьяна 

Михайловна 

МБОУ «СОШ № 2» Математики 

8.  Прокудина Вера 

Михайловна 

МБОУ «СОШ № 3» Истории, обществознания 

9.  Тушина Дарья 

Николаевна 

МБОУ«СОШ № 5» Географии  

10.  Буц Любовь 

Геннадьевна 

МБОУ «СОШ№ 16» Физики  

11.  Макушкина Лиля 

Рафаэловна 

МБОУ«СОШ № 5» Химии  

12.  Форносова Татьяна 

Викторовна 

МБОУ «СОШ № 11» Биологии 

13.  Прокудина Галина 

Николаевна 

МБОУ «СОШ № 15» ОО «Искусство» 

14.  Демина Ольга 

Георгиевна 

МБОУ «СОШ № 4» Технологии  

15.  Коликова Наталия 

Борисовна 

МБОУ«СОШ № 2» ОБЖ 

16.  Щапина Наталия 

Александровна 

МБОУ «СОШ № 2» Физической культуры 

17.  Дьякова Ольга 

Михайловна 

МБОУ «СОШ № 16 Педагогов-психологов 

18.  Швец Елена 

Михайловна 

МБОУ «СОШ № 4» Педагогов С(К)О 

19.  Алабушкина Ирина 

Петровна  

 

Управление образования Педагогов-библиотекарей  



20.  Упир Татьяна 

Евгеньевна 

МБОУ «СОШ № 11» Профессиональное 

самоопределение обучающихся 

21.  Ланг Валентина 

Александровна 

МКДОУ «Д/с № 10» Воспитателей 

22.  Никифорова Наталья 

Борисовна 

МКДОУ «Д/с № 17» Воспитателей  

23.  Ляпина Светлана 

Александровна 

МКДОУ «Д/с № 29» Воспитателей групп 

компенсирующей направленности 

24.  Стырова Тамара 

Васильевна 

МКДОУ «Д/с № 25» Учителей-логопедов, 

дефектологов 

25. Развозжаева Татьяна 

Леонидовна 

МКДОУ «д/с № 30» Старших воспитателей 

26. Перелыгина Маргарита 

Ивановна 

МКДОУ «Д/с № 5» Музыкальных руководителей 

27. Гусева Ирина 

Васильевна 

МКДОУ «Д/с № 12» Инструкторов по физической 

культуре 

 


		2023-04-28T15:38:38+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




